
 

 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka řešení sdíleného emailu pro organizace Kraje Vysočina 

včetně technické podpory 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 

ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 

samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní 

rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, hejtman  

Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Adresa veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00008729 

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Dodávka řešení sdíleného emailu pro 
organizace Kraje Vysočina včetně technické podpory“, poskytuje z vlastní iniciativy podle § 98 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení č. 1 
 
Zadavatel provádí následující úpravu technických podmínek uvedených v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace „všeobecné požadavky“. 
 
Původní text: 
b) Provést kompletní instalaci a implementaci do prostředí zadavatele (Technologické 
centrum Kraje Vysočina), tj. do  prostředí serverové virtualizace (VMware ESX) typicky na 
serverové platformě MS Windows 2016. Maximální výkon alokovaný z fyzických hostů všemi 
virtuálními stroji (max. 4 kusy VM, libovolný OS podporovaný VMWarem) je 4 GHz CPU, max. 
spotřeba paměti je 32 GB RAM. K dispozici jsou mechanismy vysoké dostupnosti (HA režim 
VMW), síťové ochrany včetně Web Application Firewallu (F5 BIG IP) a zálohování je zajištěno 
nativními nástroji použité serverové virtualizace, systémem Veeam. Licence OS Microsoft 
Windows Server Datacenter a sdíleného MS SQL 2016 Standard serveru jsou zajištěny 
zadavatelem. 
 
Se opravuje na  
 
b) Provést kompletní instalaci a implementaci do prostředí zadavatele (Technologické 
centrum Kraje Vysočina), tj. do  prostředí serverové virtualizace (VMware ESX) typicky na 
serverové platformě MS Windows 2016 a vyšší (včetně MS Windows Server 2019). Maximální 
výkon alokovaný z fyzických hostů všemi virtuálními stroji (max. 4 kusy VM, libovolný OS 
podporovaný VMWarem) je 4 GHz CPU, max. spotřeba paměti je 32 GB RAM. K dispozici jsou 
mechanismy vysoké dostupnosti (HA režim VMW), síťové ochrany včetně Web Application 
Firewallu (F5 BIG IP) a zálohování je zajištěno nativními nástroji použité serverové virtualizace, 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00008729


 

 

 

2 

systémem Veeam. Licence OS Microsoft Windows Server Datacenter (bez přístupových licencí 
- CAL) a sdíleného MS SQL 2016 Standard serveru jsou zajištěny zadavatelem. 
 
Zdůvodnění:  
Díky modelu DataCenter licencí je možné v prostředí TCK KrÚ používat všechny serverové 
licence produktů MS Windows Server. Dodávku těchto licencí zajišťuje dodavatel, ale bez 
přístupových licencí (CAL). Pokud nabízené řešení vyžaduje klientské přístupové lince CAL, je 
nutné, aby ty včetně příslušné verze vůči využité serverové platformě byly součástí 
kalkulace/nabídky. 

Vysvětlení č. 2 
 
Zadavatel provádí následující úpravu technických podmínek uvedených v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace. 
 
Původní text: 
EML06 - Synchronizace adresáře (CarDAV) s mobilními zařízeními s OS Android a iOS - P2 
 
Se opravuje na  
EML06 - Synchronizace adresáře (CardDAV) s mobilními zařízeními s OS Android a iOS - P2 
 
Zdůvodnění:  
Překlep v textu. Chybějící znak. 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace a ust. § 98 odst. 4 a 
§ 99 odst. 2 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta 
skončí dne 19.2.2021 v 9:00 hod. 

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. 

V Jihlavě  
 

 

 

 

Ing. Petr Pavlinec 

vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 


		2021-02-08T17:24:57+0100
	Ing. Petr Pavlinec




